PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTÃO
Av. Julio de Maílhos, 1613 –Centro

Fone: (0XX54)3308 1900

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTÃO
EXTRATO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL nº 023/2018

O Prefeito Municipal de Pontão/RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Edital de Pregão Presencial 023/2018, tipo Menor preço Por Item,
cujo o objeto é a Aquisição de Um veículo Novo, Zero Km, com no mínimo as
Seguintes características Técnicas, motorização mínima 100cv, mínimo 7
(sete) lugares, ano modelo mínimo 2018, em atendimento às demandas da
Secretaria de Saúde do Município de Pontão/RS. A data de abertura será dia 05
de Novembro de 2018 ás 09 horas, a cópia do Edital e seus anexos estão
disponíveis no horário das 08 hs às 12Hs, no setor de Licitações na sede da
Prefeitura Municipal, na Av. Julio de Mailhos, 1613, Centro, Pontão-RS.
Informações: e-mail: licitacoes@pontao.rs.gov.br, site www.pontão.rs.gov.br
ou fone 54 3308-1900. Pontão, 22 de Outubro de 2018

NELSON JOSE GRASSELLI

Prefeito Municipal